
 

ŞUBAT 2020 GİRİŞLİ PEDAGOJİK FORMASYON – 1. ŞUBE - I. Dönem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ŞUBAT 2020 GİRİŞLİ PEDAGOJİK FORMASYON – 2. ŞUBE  - I. Dönem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 SALI  
A-309 

 

ÇARŞAMBA  
A-309 

 
17.00 – 18.30 Eğitim Bilimine Giriş 

Doç. Dr. Abdurrahman İlğan   
   

Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme 
Prof.Dr. Neşe Güler 

  

18.45 – 20.15 Eğitim Psikolojisi 
Doç.Dr. Orkide Bakalım   

  

Türk Eğitim Tarihi 
Dr. Öğr. Üyesi Behsat Savaş     

20.30 – 22.15 Öğretim İlke ve Yöntemleri 
Doç.Dr. İlke Evin Gencel   

Sınıf Yönetimi 
Prof.Dr. Türkay Nuri Tok  

  

 SALI 

A-111 

ÇARŞAMBA 

A-311 

17.00 – 18.30 Eğitim Bilimine Giriş 
 

Sınıf Yönetimi 
Prof. Dr. Türkay Nuri Tok  

 

18.45 – 20.15 Öğretim İlke ve Yöntemleri 
Dr. Öğr. Üyesi Gülçin Mutlu   

Eğitimde Ölçme ve 
Değerlendirme 

Prof. Dr. Neşe Güler 
 

20.30 – 22.15 Eğitim Psikolojisi 
Dr. Öğr. Üyesi Ümüt Arslan   

 

Türk Eğitim Tarihi 
Dr. Öğr. Üyesi Behsat Savaş     



ŞUBAT 2020 GİRİŞLİ PEDAGOJİK FORMASYON – 3. ŞUBE - I. Dönem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     SALI 
A-209 

ÇARŞAMBA 
A-209 

 
17.00 – 18.30 Eğitim Psikolojisi 

Mine Muyan Yılık   
Eğitim Bilimine Giriş  

Doç. Dr. Abdurrahman İlğan   

18.45 – 20.15 Öğretim İlke ve Yöntemleri 
Prof. Dr. Sabahattin Deniz   

  

Sınıf Yönetimi 
Prof.Dr. Türkay Nuri Tok  

  

20.30 – 22.15 Türk Eğitim Tarihi 
Dr. Öğr. Üyesi Behsat Savaş    

Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme 
Prof. Dr. Neşe Güler 

 



EYLÜL   2019 GİRİŞLİ PEDAGOJİK FORMASYON – 1. ŞUBE- II. Dönem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EYLÜL  2019 GİRİŞLİ PEDAGOJİK FORMASYON – 2. ŞUBE - II. Dönem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 PAZARTESİ 
A-511 

 

SALI 
A-511 

 
17:00 - 18.30 
 

 
Öğretim Teknolojileri ve Materyal Tasarımı 

 

 
Özel Öğretim Yöntemleri 
Doç. Dr. İlke Evin Gencel 

  
 
 

18.45 - 20.15 
 

20.30 – 22.15 Öğretmenlik Uygulaması (Teorik) 
 

Rehberlik 
Doç. Dr. Orkide Bakalım 

 PAZARTESİ 
A-509 

      

SALI 
A-509 

 
17:00 - 18.30 
 

 
Özel Öğretim Yöntemleri 
Prof. Dr. Sabahattin Deniz 

 

 
Öğretim Teknolojileri ve Materyal Tasarımı 

Dr. Öğr. Üyesi Gülçin Mutlu  
 

 
18.45 - 20.15 
 

Rehberlik 
Dr. Öğr. Üyesi Mine Muyan Yılık 

 
20.30 – 22.15 Öğretmenlik Uygulaması (Teorik) 

 
Öğretim Teknolojileri ve Materyal Tasarımı 

Dr. Öğr. Üyesi Gülçin Mutlu  
 



 

EYLÜL  2019 GİRİŞLİ PEDAGOJİK FORMASYON – 3. ŞUBE - II. Dönem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 PAZARTESİ 
      A-311 

 

SALI 
A-311 

 
17:00 - 18.30 
 

 
Özel Öğretim Yöntemleri 

Prof. Dr. Şükran Tok 
 

 
Öğretim Teknolojileri ve Materyal Tasarımı 

Prof. Dr. Sabahattin Deniz 
 

18.45 - 20.15 
 

Rehberlik 
Dr. Öğr. Üyesi Ümüt Arslan  

 
20.30 – 22.15 Öğretmenlik Uygulaması (Teorik) 

 
Öğretim Teknolojileri ve Materyal Tasarımı 

Prof. Dr. Sabahattin Deniz 
 


